Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
12 августа 2024 года

                № 327
	Об образовании группы контроля за использованием КСА ТИК ГАС РФ «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области пятого созыва

В соответствии со статьей 23 Федерального закона
«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 2.4 Регламента перевода регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации « Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 7-8 сентября 2024 года,  постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области № 65/381 от 03 июля 2024 года «О порядке использования регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области в единый день голосования 8 сентября 2024 года» и в целях обеспечения контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области пятого созыва 7-8 сентября 2024 года территориальная избирательная комиссия  Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием КСА ТИК ГАС РФ «Выборы» из числа членов территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с правом решающего в составе: Кирпичникова Л.В. ( руководитель группы), Архипова Т.П., Беркова Е.В.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                      Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В. Беркова